
   
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

SOPIMUS SUOMEN JA TANSKAN VÄLILLÄ SUOMALAIS- 

TANSKALAISESTA KULTTUURIRAHASTOSTA 14 PÄIVÄNÄ 

HUHTIKUUTA 1981 TEHDYN SOPIMUKSEN MUUTTAMI-

SESTA 

Suomen ja Tanskan hallitukset, jotka haluavat vahvistaa Suomalais-tanskalaisen kulttuurira-
haston toimintaedellytyksiä, ovat sopineet seuraavaa: 
 
 

1 artikla 
 

Muutetaan Suomen ja Tanskan välillä suomalais-tanskalaisesta kulttuurirahastosta 14 päivänä 
huhtikuuta 1981 tehty sopimus tämän artiklan mukaisesti. 

 
1) Korvataan 2 artikla seuraavasti: 
”2 artikla: Rahaston pääoman muodostavat sitä perustettaessa myönnetyt 2 650 000, - - 

kaksi miljoonaa kuusisataa viisikymmentätuhatta – Suomen markkaa ja 4 000 000,- - neljä 
miljoonaa – Tanskan kruunua. 

Rahasto voi vastaanottaa lahjoituksia pääomansa kartuttamiseksi edellyttäen, ettei lahjoituk-
sille aseteta rahaston tarkoitukseen soveltumattomia ehtoja. 

Rahaston pääomaa hoidetaan Suomessa. Rahaston pääomaa tulee hoitaa mahdollisimman 
huolellisesti ja siten, että siitä saadaan paras mahdollinen tuotto.” 

 
2) Korvataan 4 artikla seuraavasti: 
”4 artikla: Rahastoa ja sen tuottoa käyttää johtokunta, jonka kotipaikkana on Helsinki. 
Johtokuntaan kuuluu seitsemän jäsentä. Suomen hallitus tai sen valtuuttama nimittää neljä 

jäsentä kolmen kalenterivuoden toimikaudeksi ja Tanskan hallitus tai sen valtuuttama nimittää 
kolme jäsentä kolmen kalenterivuoden toimikaudeksi. Mikäli johtokunnan jäsenen tehtävä tu-
lee avoimeksi ennen toimikauden päättymistä, nimitetään uusi jäsen jäljellä olevaksi toimikau-
deksi. 

Suomen hallitus tai sen valtuuttama nimittää johtokunnan jäsenistä puheenjohtajan kolmen 
kalenterivuoden toimikaudeksi. Tanskan hallitus tai sen valtuuttama nimittää johtokunnan jä-
senistä varapuheenjohtajan kolmen kalenterivuoden toimikaudeksi. 

Tanskan Helsingin suurlähetystö osallistuu johtokuntatyöhön siltä osin, kun se koskee tie-
donvaihtoa ja tiedottamista rahaston toiminnasta.” 

 
3) Korvataan 5 artikla seuraavasti: 
”5 artikla: Johtokunta on päätösvaltainen, kun vähintään viisi jäsentä on läsnä. Päätökset 

tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni rat-
kaisee. Johtokunta hyväksyy itse työjärjestyksensä.” 

 
4) Korvataan 6 artikla seuraavasti: 
”6 artikla: Johtokunta voi palkata itselleen sihteeriapua Suomesta.” 
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5) Korvataan 12 artikla seuraavasti: 
”12 artikla: Johtokunnan tulee antaa rahaston vuosikertomus ja tilitys tilintarkastajille ennen 

huhtikuun loppua. Tilintarkastuskertomus tulee antaa johtokunnalle ennen toukokuun loppua.” 
 
6) Korvataan 13 artikla seuraavasti: 
”13 artikla: Johtokunnan vuosikertomus ja tilintarkastuskertomus tulee antaa Suomen ja 

Tanskan hallituksille vuosittain ennen kesäkuun loppua.” 
 
7) Korvataan 14 artikla seuraavasti: 
”14 artikla: Johtokunta voi, kun vähintään viisi jäsentä on siitä yksimielisiä, ehdottaa Suo-

men ja Tanskan hallituksille muutoksia tähän sopimukseen. Muutokset eivät saa olla rahaston 
tarkoituksen vastaisia.” 

 
8) Korvataan 15 artikla seuraavasti: 
”15 artikla: Mikäli Suomen ja Tanskan hallitukset sopivat, että rahasto lakkautetaan, niin 

kummankin maan pääomaosuus yhdessä mahdollisine lahjotuksineen ja jäljellä olevine tuot-
toineen siinä suhteessa, kuin ne olivat yhdistettäessä, palautetaan asianomaiseen maahan. Pää-
omaosuudet ja niiden suhde toisiinsa vahvistetaan sinä päivänä, kun tämä muutossopimus tu-
lee voimaan.”  

 
2 artikla 

 
Tämä muutossopimus tulee voimaan kolmantenakymmenentenä päivänä siitä päivästä, kun 

sopimusosapuolet ovat ilmoittaneet toisilleen diplomaattista tietä, että muutossopimuksen voi-
maantulolle asetetut perustuslailliset edellytykset on täytetty.  

Tämä sopimus on voimassa niin kauan kuin 14 päivänä huhtikuuta 1981 tehty sopimus on 
voimassa. 

Tämän vakuudeksi ovat asianmukaisesti valtuutetut edustajat allekirjoittaneet tämän sopi-
muksen.  

Tehty 11 päivänä joulukuuta 2020 kahtena suomen-, tanskan- ja ruotsinkielisenä kappaleena, 
jotka kaikki tekstit ovat yhtä todistusvoimaisia. 

 
 
Tanskan Kuningaskunnan hallituksen puolesta 
 
 
 
 
Ove Ullerup 
 
 
Suomen tasavallan hallituksen puolesta 
 
 
 
 
Vesa Vasara 


